ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 января   2015 г. № 1
О внесении   изменений  в решение Совета

 поселения от  06.12.2013 г. № 45
«О создании  муниципального дорожного фонда
муниципального образования сельского поселения

Сиземское Шекснинского муниципального района

Вологодской области»

В соответствии  со статьей 4  Устава сельского поселения Сиземское, в  отношении содержания  дорог общего пользования местного значения, расположенных в границах населенных пунктов, входящих в состав муниципального образования, Совет сельского поселения РЕШИЛ:
      1. Внести в  Порядок формирования и использования средств муниципального дорожного фонда муниципального образования сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района Вологодской области, утвержденный решением Совета  поселения от  06.12.2013 г. № 45

«О создании  муниципального дорожного фонда муниципального  образования сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района Вологодской области»  следующие  изменения:

       пункт 3.2. раздела 3 побавить  абзацем  следующего содержания:
- «приобретение, содержание дорожно- строительной техники, запасных частей и  ГСМ, необходимых для осуществления дорожной деятельности».».
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания  и подлежит опубликованию в газете «Звезда».
Глава сельского поселения Сиземское                                     А. В. Аршинов